РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ИЛАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

14.06.2018                                          г. Иланский                                   № 28-201Р
О внесении изменений и дополнений в решение Иланского районного Совета депутатов от  21.12.2017  № 23-158Р «Об утверждении районного бюджета

Иланского района Красноярского края на 2018 год и плановый период 2019 -2020 годов»
            На основании ст. 26 «Положения о бюджетном процессе в Иланском районе», утвержденного решением Иланского районного Совета депутатов от 16.06.2016  № 10-46Р, ст. 29 Устава Иланского района Красноярского края Иланский районный Совет депутатов,
           РЕШИЛ:

        Внести в решение Иланского районного Совета депутатов от 21.12.2017  № 23-158Р «Об утверждении районного бюджета Иланского района Красноярского края на 2018 год и плановый период 2019 -2020 годов (с изменениями и дополнениями внесенными решением Иланского районного Совета депутатов от 22.03.2018 № 25-182Р, 26.04.2018 № 26-193Р),  следующие изменения и дополнения:

1. В пункте 1:
         подпункте 1 цифры «763435,4»  заменить цифрами «787350,5»;

         подпункте 2 цифры «776149,6»  заменить цифрами «800064,7 »;

  2. Пункт 14 дополнить пунктами следующего содержания:
       13) межбюджетные трансферты на региональные выплаты и выплаты, обеспечивающие уровень заработной платы работникам бюджетной сферы не ниже размера минимальной заработной платы в сумме 74,6 тыс. рублей согласно приложению к настоящему Решению;
          14)  межбюджетные трансферты на финансирование расходов по капитальному ремонту, реконструкции находящихся в муниципальной собственности объектов коммунальной инфраструктуры, источников тепловой энергии и тепловых сетей, объектов электросетевого хозяйства и источников электрической энергии, а также на приобретение технологического оборудования, спецтехники для обеспечения функционирования систем теплоснабжения, электроснабжения, водоснабжения и очистки сточных вод в сумме 1200,0 тыс. рублей Карапсельскому сельсовету;
         15)  межбюджетные трансферты для реализации проектов по благоустройству территорий поселений, городских округов сумме 359,5 тыс. рублей Карапсельскому сельсовету, 940,0 тыс. рублей Новониколаевскому сельсовету.
   3. В пункте 20 « на 2018 год цифры «92024,9» заменить цифрами «92394,3».

 4. Приложения  1, 4, 5, 6, 8, 10, к Решению изложить в новой редакции согласно приложениям  1, 2, 3, 4, 5, 6 к настоящему Решению.
5.  Дополнить решение приложением 24 согласно приложению 7 к настоящему Решению.
6. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по бюджету и экономической политики (Ю.В.Максаков).

 7. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем официального опубликования.
Председатель Иланского                                             Глава Иланского района

районного Совета депутатов
                        Н.Н.Иващенко                                                          О.А.Альхименко